证券代码：002548         证券简称：金新农          公告编号：2017-034

深圳市金新农科技股份有限公司

关于参股公司获准在新三板挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司”）的参股公司佳和农牧股

份有限公司（以下简称“佳和农牧”）近日收到全国中小企业股份转让系统有限

责任公司出具的《关于同意佳和农牧股份有限公司股票在全国中小企业股份转让

系统挂牌的函》（股转系统函[2017]2480 号），同意佳和农牧股票在全国中小企

业股份转让系统（即“新三板”）挂牌，转让方式为协议转让。佳和农牧申请挂

牌时股东人数未超过 200 人，按规定中国证监会豁免核准佳和农牧股票公开转

让，佳和农牧挂牌后纳入非上市公众公司监管，佳和农牧将按照有关规定办理挂

牌手续。现将相关事项公告如下：

一、佳和农牧基本情况

公司名称：佳和农牧股份有限公司

统一社会信用代码：91430700785390343R

住所：湖南省津市工业集中区团湖大道以北

法定代表人：李铁明

注册资本：9000 万元人民币

成立日期：2006 年 04 月 03 日

经营范围：牲猪的饲养、收购、销售；农副产品、饲料、饲料原料及添加剂、

预混料、有机肥料、农牧机械设备的销售；饲料管理软件的开发、销售；饲养管

理技术咨询；鸡、猪副产品、活大猪、冻肉及肉制品、饲料原料的进出口业务（报

商务厅进出口备案后方可经营）；种猪的生产（分公司凭有效许可证核准范围从

事经营）。

二、公司参股情况

公司于 2014 年 6 月 1 日召开的第二届董事会第三十二次（临时）会议审议

通过了《关于增资扩股佳和农牧股份有限公司 4.99%股权的议案》，同意公司以

自有资金 2,166.51 万元对佳和农牧进行增资，其中计入注册资本 393.91 万元。

本次增资完成后，佳和农牧注册资本变更为 7,893.91 万元，公司持有佳和农牧

4.99%的股份，持股数量为 393.91 万股。

2015 年 6 月 25 日，公司对佳和农牧同比例增资 331.14 万元，其中计入注册

资本 55.19 万元。本次增资完成后，佳和农牧注册资本变更为 9,000 万元，公司

持有佳和农牧股份比例不变，持股数量增加至 449.10 万股。

三、佳和农牧挂牌对公司的影响

佳和农牧在新三板挂牌有利于拓宽其融资渠道、建立完善的内部治理机制、

提高抗风险能力，助力其快速发展。公司作为佳和农牧的参股股东，有利于增强

公司资产的流动性，提升公司持有资产的价值，实现公司股东利益最大化。

四、备查文件

《关于同意佳和农牧股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌

的函》（股转系统函[2017]2480 号）

特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二 O 一七年五月二日